令和 2年 8月吉日

岡山理科大学同窓会

北九州支部会員各位

岡山理科大学同窓会

会      長 宗 誉志雄

北九州支部長 在津 宏治

第 17回岡山理科大学同窓会北九州支部総会のご案内

拝啓 立秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第 17 回岡山理科大学同窓会北九州支部総会を下記の通り計画致しましたのでご案内申し

上げます。お互い仲間同士、未来志向での見解と学生時代に戻って懐かしい思い出を語り合いながら、楽

しいひとときを過ごしましょう。当日は、大学から懐かしい先生方も多数ご出席される予定です。

多数の会員の皆様のご出席を幹事一同お待ち致しております。

敬具

                            記

日   時 ： 令和 2 年 10 月 3 日（土）18：00 より

場   所 ： アークホテルロイヤル福岡天神

福岡市中央区天神 3-13-20

TEL ： 092-781-8700

※ 地下鉄天神駅より徒歩 6分

※ 遠方からお越しの方は当ホテルで宿泊の

お部屋もお取り出来ます。

シングル 9,200円（朝食付き、税込み）

部屋数に限りがあるためご希望の際は

お早めにお申し付け願います。

会   費 ： 男性 6,000 円 女性 5,500 円

参加申込 ： 準備の都合上、令和 2 年 9 月 3 日（木）必着で同封のハガキにて出欠のご返事をお願い致し

ます。ご欠席の場合は、近況などをお知らせ下さい。

ご出席の方は、アークロイヤルホテル宿泊を 希望する、希望しない のどちらかに必ず丸印

をお願いします。

幹   事 ： 横山 信博（50 卒） 在津 宏治（60 卒）

         鎌田 修一（60 卒） 西   達也（60 卒）

連 絡 先 ： 鎌田 修一〒800-0222 福岡県北九州市小倉南区中曽根二丁目 8-23

自宅：093-471-6835 携帯：090-3073-4899

以上

天神北ﾊﾞｽ停

駐車場

郵
便
局

天神交差点

天神橋口交差点
至

大
名

至

中
州

昭和通り

フ
タ
タ

至 都市高天神北ﾗﾝﾌﾟ

会
場

ｱｰｸﾎﾃﾙﾛｲﾔﾙ福岡天神

明治通り

渡辺通り

那の津口ﾊﾞｽ停

 西鉄福岡駅

ﾊﾟﾙｺ

地下街 西 2a 階段